5
2

                                                                                           Проект

[image: image1.png]

сессия Собрания  депутатов муниципального образования «Килемарский муниципальный район»

Республики Марий Эл

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

Килемарского муниципального района

от 17 ноября 2010 года
О замене части дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования «Килемарский муниципальный район» на 2011 год»

 Собрание депутатов Килемарского муниципального района решает:

1. В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации согласиться с частичной заменой дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Килемарского муниципального района дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования «Килемарский муниципальный район» от налога на доходы физических лиц на 2011 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Восход»
Глава муниципального образования

«Килемарский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                             Н.В. Сорокин

_1263641480.bin